MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2018
Edital Nº 02.006/2018

Em cumprimento às determinações do Senhor Ricardo Endrigo – Prefeito do Município de Medianeira – Estado do Paraná, no uso de suas atribui-

ções legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, a Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela
Portaria nº 294/2018 de 10 de maio de 2018, RESOLVE, após análise das inscrições apresentadas perante o Edital nº 01.006/2018,

TORNAR PÚBLICO:
1º - A divulgação dos resultados da prova de títulos - avaliação curricular dos candidatos ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para provi-

mento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado, no quadro de servidores do
Município de Medianeira, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 01.006/2018.

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

   PONTUAÇÃO

NOME NASC.
Experiência

no Cargo
Experiência

Curso
Específico

Cursos

Graduação Pós Total Classificação

ROSELI PEDRON 17/08/1966 0 30 0 0 0 0 30 1º

EDILVANA CARVALHO 29/04/1991 0 06 0 12 0 0 18 2º

FERNANDA FELLINI MARTELLO 21/03/1994 0 0 05 10 0 0 15 3º

JHONATAN ALVES DE OLIVEIRA PINTO 16/11/1995 0 0 05 10 0 0 15 4º

NÍDIA MARIA MACHADO MITTMANN 31/03/1984 0 0 05 02 05 0 12 5º

ADRIANA TERESA LOPES 17/11/1981 0 09 0 0 0 0 09 6º

NEIVA REGINA SPAGNOLO 03/05/1979 08 0 0 0 0 0 08 7º

PATRÍCIA SCHIRLEI DEOLA 16/01/1981 0 06 0 02 0 0 08 8º

ANGELA SOARES DIAS  14/09/1985 08 0 0 0 0 0 08 9º

SANDRA TEREZINHA BAUER  13/04/1984 0 0 0 02 05 0 07 10º

HELLEN SANDY GERHARDT 29/05/2000 0 0 05 02 0 0 07 11º

LUCIANA DAS GRAÇAS VEIGA 08/03/1982 04 0 0 02 0 0 06 12º

CASSIANO AUGUSTO GAZZONI DA SILVA 23/11/1996 0 06 0 0 0 0 06 13º

MARLI ROSANE FERREIRA 22/12/1973 0 0 0 0 05 0 05 14º

CARLA GERHARDT SCHERBAK 30/11/1985 0 0 05 0 0 0 05 15º

 ALINE CRISTINA TREVIZAN 17/05/1993 0 0 0 04 0 0 04 16º

THAYS PAULA DELAZZARI 30/01/1995 0 0 0 04 0 0 04 17º

THAYNA MARIA DELAZZARI 02/06/1997 0 0 0 04 0 0 04 18º

NATALIA CAROLINE DE OLIVEIRA 15/05/1997 0 03 0 0 0 0 03 19º

LEONICE ALVES 20/08/1983 0 0 0 02 0 0 02 20º

BEONICE FRANCISCO DA SILVA 09/05/1986 0 0 0 02 0 0 02 21º

HELAINY CRISTINA LIMA DE PINHO ARAUJO 02/03/1976 0 0 0 0 0 0 0 22º

JAQUELINE CAMARGO 03/03/1983 0 0 0 0 0 0 0 23º

KESIA ADRIANE MAURER 28/10/1985 0 0 0 0 0 0 0 24º

CRISTIANE PELENZE CERUTTI 30/05/1986 0 0 0 0 0 0 0 25º

ELIZANGELA APARECIDA ALVES DE O. LOPES 23/12/1989 0 0 0 0 0 0 0 26º

ELIMINADOS   MOTIVO

ROSELI PEREZ HERBER 20/07/1966  CONFORME ITEM 4.2  ALINEA “B” DO EDITAL 006/2018

LEONICE APARECIDA FRIBEL 18/03/1968  CONFORME ITEM 4.2  ALINEA “B” DO EDITAL 006/2018

MARIA JORGE DE PAULA OLIVEIRA 04/10/1973  CONFORME ITEM 4.2  ALINEA “C” DO EDITAL 006/2018

LUCIANA LOPES MENDONÇA DA COSTA 04/04/1978  CONFORME ITEM 4.2  ALINEA “B” DO EDITAL 006/2018

ADEMIR JOSÉ DE OLIVEIRA  09/03/1979  CONFORME ITEM 4.2  ALINEA “C” DO EDITAL 006/2018

MARIA DEJANIRA BELARMINO 10/01/1982  CONFORME ITEM 4.2  ALINEA “C” DO EDITAL 006/2018

JANICE GOTTSELIG 02/12/1987  CONFORME ITEM 4.2  ALINEA “C” DO EDITAL 006/2018

JEFERSON RIBEIRO DA COSTA 24/04/1988  CONFORME ITEM 4.2  ALINEA “B” DO EDITAL 006/2018

ELIZABETE ILGENFRITZ DE MEDEIROS 17/03/1993  CONFORME ITEM 4.2  ALINEA “B” DO EDITAL 006/2018

CLEIA JAQUELINE NASCIMENTO 07/11/1996  CONFORME ITEM 4.2  ALINEA “D” DO EDITAL 006/2018

GIORGIA ISABELY SULZLE 11/10/1999  CONFORME ITEM 4.2  ALINEA “D” DO EDITAL 006/2018

JOICE DA SILVA 08/05/2000  CONFORME ITEM 4.2  ALINEA “B” DO EDITAL 006/2018

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 25 de maio de 2018.

Ricardo Endrigo
Prefeito

Erci Baldissera
   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado